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GIN 90 DINING Teak

Cena 33 029,81 zł

Numer katalogowy ESF.O.GIN.90.D.TN

Opis produktu
Informacje o produkcie

Opis produktu

Uznawany za drewno najwyższej jakości na świecie, tek jest najmocniejszym, najtrwalszym dostępnym drewnem liściastym. Teak zawiera
naturalny olej, który odpycha wodę, zapobiegając jego odkształcaniu, pękaniu lub kruchości. Wykonany tak, aby wytrzymać trudne warunki
pogodowe, takie jak deszcz, ulewne śnieżyce i palące słońce, bez utraty wytrzymałości, tek jest najlepszym materiałem na meble ogrodowe.
EcoSmart Fire Gin 90 Low to stół ogniowy o niskim spalaniu bioetanolu zaprojektowany jako wielofunkcyjny mebel do wnętrz lub na zewnątrz.
Dzięki zintegrowanemu, wydłużonemu palnikowi na bioetanol ze stali nierdzewnej stół Gin 90 Low jest nowoczesnym eksponatem, który
uświetni każdy projekt wnętrza.

Cechy serii GIN 90 Niski
Chcesz od razu cieszyć się ekskluzywnym stołem ogniowym opalanym bioetanolem? Bez dźwigania drewna, bez tworzenia się popiołu i sadzy,
bez zapachów ani trzasków. Najlepszy do wszystkich współczesnych projektów wnętrz. Kominki EcoSmart Fire są produkowane dla wiodących
architektów i projektantów do dużych i małych projektów.

Do wewnątrz i na zewnątrz
Eleganckie i opływowe stoły ogniowe tworzą przyjazną atmosferę. Idealne na spotkania z rodziną i przyjaciółmi lub na patio. Wybierz cel stołu
ogniowego. Czy będziesz go używać wewnątrz czy na zewnątrz?

Wybierz wysokość stołu ogniowego
Seria GIN 90 została zaprojektowana tak, aby sprostać różnorodnym projektom wnętrz. Dostępne są następujące stoły ogniowe:
  GIN 90 seria Długość Szerokość Wysokość

GIN 90 Low 2272 mm 1098 mm 345 mm
GIN 90 Chat 2272 mm 1098 mm 595 mm
GIN 90 Dining 2272 mm 1098 mm 745 mm
GIN 90 Bar 2272 mm 1098 mm 1045 mm

Niezależnie od tego, czy chcesz niższy model stołu ogniowego do pasującego zestawu ogrodowego, stół ogniowy do wewnątrz do jedzenia, czy
wyższy model ze stołkami barowymi na taras lub do restauracji. Wszystko to jest możliwe dzięki serii stołów ogniowych GIN 90 na bioetanol od
EcoSmart Fire.

Wybierz materiał i kolor
Po znalezieniu odpowiedniej wysokości do swojego projektu wnętrza, nadal możesz wybrać materiał i kolor. Wybierz spośród eleganckich,
przemysłowych kolorów betonu EcoSmart Fluid™ „Natural”, „Graphite”, „Bone” lub postaw na ciepłe odcienie z olejowanym wariantem
tekowym.

Stół ogniowy jest standardowo wyposażony w dekorację Black Glass Charcoal.

Stoły ogniowe EcoSmart nie wymagają podłączenia do zasilania ani gazu ani profesjonalnej instalacji: wystarczy rozpakować i ustawić.

Czyszczenie i konserwacja
Stół ogniowy z drewna tekowego jest pokryty naturalną powłoką olejową. Zalecamy nakładanie nowej warstwy naturalnego oleju raz w roku, aby
produkt wyglądał jak najlepiej. Powłoka jest nakładana w celu ochrony powierzchni przed plamami spowodowanymi przez kapanie na nią płynów
(takich jak napoje). Teak, który nie jest regularnie olejowany, będzie plamił się lub powstaną na nim naturalne olejowe wykończenia, które będą
wyglądać jak nieregularny wzór przebarwień. Obszary te są częścią naturalnego procesu dojrzewania i można je usunąć poprzez delikatne mycie
przy użyciu dostępnych w sprzedaży środków czyszczących do drewna tekowego, które można kupić w lokalnym centrum ogrodniczym lub
sklepie z narzędziami. Podobnie jak w przypadku wszystkich mebli tekowych, regularne czyszczenie jest niezbędne, aby utrzymać drewno
tekowe wolnym od pyłków i brudu. Zalecamy regularne czyszczenie, szczotkowanie i przecieranie wilgotną szmatką, zwracając szczególną
uwagę na powierzchnie poziome. 
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